
2023-04-24 REFERAT FRA STYREMØTE I SLEKT OG DATA SALTEN 

Her: Lill Tove Lunheim. Tore Moen, Lars-Erik Jamtli, Magne Mæle, Anne-Kathrine Henriksen, Bjørn Finnes, Anne 
Grete Mensen

Saksnr. Sak Saksansv.
Sak 8/2023 Godkjenning av innkalling og saksliste

VEDTAK: Innkalling og saksliste godkjennes med følgende endringer:
Referatsaker: Oppfølging av sak 7/2023

BF

Sak 9/2023 Referatsaker

Oppfølging av sak 6/2023: Medlemsmøter - forslag til tema og foredragsholdere 
 Forslag:

• styret ønsker geografisk spredning i tema
• britiske fabrikker i Nord-Norge som produserte guano, f.eks. på Brettesnes
• samisk innslag i Beiarn, Gråtå-Jo
• Høre med Inge Strand om han har interessante tema han kunne tneke seg 

å dele.  Tore hører med han.
• Teknikaliteter i slektsgranskinga: noe om egen forskning og hvordan man 

fant ting
• Jarl har et foredrag i bakhånd som ble utsatt, og som han gjerne holder. 

Anne Grete hører med han.
VEDTAK: 
Anne-Kathrine  sender alle innkomne forslag til  programkomiteen.
Tore hører med Inge Strand
Anne Grete hører med Jarl

Oppfølging av sak 7/2023: Deling av gravminnearbeidet i Nordland i tre regioner. 
Endring i referatet fra 27. mars godkjennes.
Styret har det overordna ansvaret og må stille krav til den som har rollen som leder
for arbeidet, at det rapporteres om planer og status for arbeidet.  
VEDTAK: 
Bjørn tar kontakt med 1. Kristi Arctander for å avklare situasjonen og 2. kontoret 
og får på plass kursing av Magne og den som skal få ansvaret for Helgeland.

Oppfølging av sak 3/2023: Tillitsvalgtsamling 22.-23. april
Bjørn, Lars Erik og Tore deltok for Slekt og Data Nordland. På programmet stod det 
orientering om kildeveiviser, bruk av kunstig intelligens i slektsgransking, fortelling 
om Nina Grünfelds farmor, kulturarvnettverk, foredrag om diagnoser og 
dødsårsaker i gamle kilder, orientering om ny håndbok for tillitsvalgte, 
opplæringsplan (Teams-møterekke for tillitsvalgte), arbeid med revidering av 
vedtekter og tiltaksplan mot landsmøte neste år. I tillegg til det faste programmet 
fikk vi som deltok snakket en del med andre distriktslag om arrangementer og 
erfaringer. Frist for innsending av forslag til ærespris er 31. desember 2023.
VEDTAK: Tas til orientering.

BF mfl.

Sak 10/2023 Økonomi og medlemsutvikling
Innskudd per 24.04.2023 er 742 652,63 hvor 600 000,- står på høyrentekonto. De 
største utgiftene som kommer i mai er dekning av reiseutgifter i forbindelse med 

BF



tillitsvalgtsamling 22.-23. april. Medlemsmøtet i Jektefartsmuseet 3. mai strømmes
ikke.

Per 24.04.2023 har vi 654 aktive medlemmer.

VEDTAK: Tas til orientering.

Sak 11/2023 Ny kursansvarlig
Anne Grete Mensen har gitt styreleder beskjed om at hun etter tre år med 
oppgaven som kursansvarlig ønsker at noen andre overtar. 
VEDTAK: 
Anne-Kathrine informerer programkomiteen om at vi ønsker kurs fra høsten av og 
ber samtidig om forslag til ny kursansvarlig.

BF

Sak 12/2023 Kilderegistrering og ferdigstilling av skifter i Salten og Ofoten
Etter 30 år er vi endelig i mål med registrering av dødsboskifter. Det er lagt ned en 
betydelig dugnadsinnsats som gjør kildene mer tilgjengelig enn tidligere. Vi bør nok
få noe igjen for dette arbeidet gjennom salg av CD/USB, men er det mulig på sikt å 
få gjort dette tilgjengelig på Internett for alle medlemmene våre i Nordland, og 
kanskje også for medlemmer i andre distrikt? Hva gjøres videre av kilderegistrering
nå når dette prosjektet er ferdigstilt?
VEDTAK: Vi selger dette først lokalt til de prisene som er fastsatt.

MM/BF

Sak 13/2023    Office 365 til nye tillitsvalgte, navneskifte

   Tilganger ikke ordnet fra sentralt hold ennå. Protokollen fra årsmøtet ikke lagt ut ennå, men 
   navneskiftet ble godkjent sentralt før helga. 

   VEDTAK: Anne Grete skriver noe om dette på nettsida og ordner nødvendige navneendriger.

Neste medlemsmøte: onsdag 3. mai fra kl. 18.00 ved Jektefartsmuseet. 

https://www.slektogdata.no/nb/torrfisk-og-klippfisk-i-salten-i-gamle-dager 

NESTE STYREMØTE:  

MANDAG 22. MAI KL. 18-19.30 PÅ DOKUMENTASJONSSENTERET PÅ FYLKESHUSET.

https://www.slektogdata.no/nb/torrfisk-og-klippfisk-i-salten-i-gamle-dager

